IN NOMINE DOMINI. AMEN. 

Anno a salutifera eiusdem Incarnatione millesimo sexcentesimo octua
gesimo primo, Indictione Romana quarta, die vero septima mensis lanuarii, 
Pontificatus autem Sanctissimi in Christo Patris et Domini N.ri D.ni In
nocentii, Divina Providentia Papae XI. 

Coram Ill.mo et Rev.mo D.no Opitio Pallavicino, Dei et Apostolicae Se
dis gratia Archiepiscopo Ephesino, Sanctissimi Domini N.ri Praelato Dome
stico et Assistente, eiusdemque ac Sanctae Sedis Apostolicae ad Serenissi
mum Ioannem Tertium, Poloniae Regem Potentissimum, totumque Polo
niae Regnum et Magnum Ducatum Lithuaniae, cum facultatibus Legati de 
Latere Nuntio Apostolico, meque, Apostolicae Nuntiaturae Cancellarlo in
frascripto , comparens personaliter Ill .mus et Rev.mus D.nus Ioannes Mala
chowski, Episcopus Culmensis et Pomesaniae, Procancellarius Regni Polo
niae, exposuit optare se ex gratia et benignitate praefati Sanctissimi D.ni 
Nostri Innocentii, Divina Providentia Papae XI.mi, eiusque Sanctae Sedis 
Apostolicae transferri ad Cathedralem Cracoviensem Ecclesiam, vacantem 
per obitum olim Ill.mi et Rev.mi D.ni Andreae Trzebicki, ultimi illius et im
mediati Episcopi et Possessoris, deque eadem sibi provideri ad petitionem 
Serenissimi Regis Poloniae. Ideo ea qua decet reverentia instetit per Do
minationem Suam Ill .mam fieri inquisitionem super vita et idoneitate sua, 
ac aliis requisitis; et super statu, situ, qualitate et caeteris circumstantiis 
eiusdem Cathedralis Ecclesiae, iuxta Sacri Concilii Tridentini Decreta et 

4 loannes Malachowski , ab a . 1676 epus Culmensis. 
5 Andreas Trzebicki <t 28 XII 1679), epus Cracoviensis ab a. 1658. 
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Constitutiones felicis recordationis Gregorii XIIII6 ad hoc, ut Sanctitas Sua, 
de his omnibus et singulis bene informata et instructa, possit et valeat pro 
sua pietate et zelo circa optimum dictae Ecclesiae regimen, totiusque Cleri 
et populi commodum et utilitatem, consultius prospicere et providere. 

Extunc Ill.mus et Rev.mus Nuntius Apostolicus antedictus praedicta 
admisit, si et in quantum ac petitionem huiusmodi iustam et rationabilem 
attendens, dictum Processum confici, iuramenta et depositiones testium per 
Dominationem Suam Ill .mam ex officio vocandorum et examinandorum 
recipi, caeteraque omnia necessaria et opportuna fieri, et per me, Notarium 
et Cancellarium infrascriptum, rogari ac omnia et singula in publicam for
mam redigi et in publicum instrumentum sive documentum mandavit, ut 
ita redacta suis loco et tempore ad praefatum [308v] Sanctissimum D.num 
Nostrum Papam transmitti valeant.